officiali domini archidiaconi Eboe auctoritate ordinaria cognoscente dicunt et proponunt prior et conventus 
de sancto Oswaldo rectores ecclesie de Federstan quod cum omnes decime provenicntes de quibuscumque 
bonis existentibus infra limites parochic dicte ecclesie ad ipsam de iure communi pertineant Raynerus dc 

Ayk'ton, WiUclmus filius Amaldi, Hugo filius Enuth, Rogerus f1hus Elye, WiUclmus frater eiusdcm, Iohannes 

Fabcr, WiUelmus filius WalterL Rogerus de Allerton parochiani ecclesie de Federstan ac Walterus Scot dc 

Pontefracto dccimas carbonum quod fodiunt et fodere faciunt ac percipiunt in parochia predicta cisdcm priori 

et conventui nomine ecclesie supradicte contra iustitiarn solvere contradicunt, unde perunt dicti prior ct 

conventus dictam decimarn carbonum supradicte ccclcsie sue per vos sententialiter adiudicari et prenominatios 

ad solutionern decime supradicte per censuram ecclasticam compcUeri: hoc dicunt salvo sibi iuris bencricio 

addendi vel minucndL Cumquc dicti parochiani ac Walterus Scot dc Pontefracto in presentia nostra in iudicio 

constitud them ad deliberandurn super predict<o>b libello optinuissent co advenicnte communiter 

responderunt sc velle et dcbere iudicio ecc1csie solvere decimas supradictas. Nos igitur artendcntes quod terre 
de quibus dicta decima petebatur site sunt infira firnites parochic supradicte quod que dicti parochiani et 
Walterus Scot carbones de dictis terris percipiunt lucrum non modicum indc sentientes ad instantiam partiurn 

predictatum sententiam diffinitivarn tulimus in hac forma. In nomine Domini amen. Audids et inteUcctis 

meritis cause supradicte dictos parochianos et Walterum Scot ad prcstand' et solvend' decimas pedtas 
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carbonum. de terris ipsorurn provenientes memoratis reUgiosis nomine ecclesic sue supradicte finaliter 

condempnamus eas dicte ecclesie perpetuo sentcntialiter adiudicantes. Acta in capitulo Pontisfracti celebrato 
in ecclcsia Omniurn Sanctorurn de cadem dic mards proxima post festurn conversionis sancti Pauli apostoli 

anno domini ml, cv, septuagesimo. In cuius rei tcstimoniurn signum, officialitatis nostre una. cum sigiUo 
decanatus prcdicd ad etemarn rei memoriam presentibus est appensum. Teste capitulo predicto. VY694 

a Enutb possibly a derivative of Anot. b MS corrected fromprekds. 

Note: Amongst the parishoners named in this transaction the following can be identified: Walter Scott occurred 
in 1274 [YorkrQuo Wlarranto, p. 931; Rayner of Ackton, son of Peter of Toulston, held land in Wragby in the early 
13th century [EYC III, pp. 273-4] and occurred frequently in the Cartulary [see note preceding no. 792, and also 
nos. 735,748,1234,1235,1238,1275]; Roger of Allerton was probably dead by 1290 [no. 774]. Iliere was still 
coal-mining on Priory land in die next century on the moors in Fcatherstone [no. 749]. 

1217. Grant with warranty in Erce, pure and perpetual alms by William of Preston, vicar of Warmfield, 
of the annual rent of 3s which William used to receive from Jordan Crowe of Went for lands and 
tenements he held in Went [Hill, Darrington]. fl68v/p. 412 

[1153 x 1294] 
Ibibiic Carta Willelmi de Prestona vicarii de Warnefeld. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos et cetera Willelmus de Prestona vicarius de Wamefeld etemam in Domino 

saIutern. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac present carta. mea confirmasse Deo et 

ecclesic sancti Oswaldi de Nostell' et canonicis ibidem Deo servientibus annuum redditurn trium solidoruni, 

quem percipere solcbam de Iordano Crowe dc Wcntc pro terris et tcncmentis que idcm lordanus de me tenuit 

in villa et territorio de Wente cum homagio et servitio predicti lordani et heredurn suorurn cum omnibus 

servidis et proficuis, wardis, releviis, eschactis et cum omnibus suis pertinendis mihi vel heredibus meis de 

prcdictis terris et tenementis allquo iure spcctantibus; tenend' et habend' prcdictis canonicis et eorurn 

successoribus in liberam, purarn et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius et purius dari poterit 

vel. concedi inperpetuurn. Et ego WiUelmus predictus et hcredcs mei predicturn annuum rediturn cum 

omnibus suis pertinendis sicut predicturn est predictis canonicis et corurn successoribus contra omnes 
homines warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendcmus. In cuius rei testimoniurn et cetera. 

Note: Date based onjordan, of Went and the latest entry made by Scribe B. It is possiblejordan Crowe of Went 
was citherjordan son of Henry of Went who occurred between 1153 x 1155 or 18 November 1240 x 1244 (no. 
728,731,1212] or Jordan son of Adam of Went [no. 1214]. See note preceding no. 722 for the diffictilty of 
separating the generations of William of Preston. 

1218. Lease by Prior Richard and the convent to Richard son of Thomas of Cowick of a toft 
[described in Hessle, Wragby] with buildings, namely that which William Maidenfot held of the 
canons, and of 10 acres and 3 perches of arable land in Douudale and Hessle [Wragby, various 
locations described], rendering annually to the canons 8s of silver. fl68v/p. 412 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rmbj, ic Carta Ricardi prioris sancti Oswaldi. 

Univcrsis presens scripturn et cetera frater Ricardus prior et convcntus sancti Oswaldi de Nostcl salutem in 

Domino. Noveritis nos dedisse, conccssisse et hac presend carta nostra confirmasse Ricardo filio lbomc de 
Couwyc pro homagio ct servitio suo unum toftum in Douuedalc cum cdificiis in codem constructis quod 
Willclmus Maydcnfot dc nobis quondam tcnWt, sicut se habct in longitudinc ct latitudine inter tofmm Henrici 
Welp' in Douuedalc ct tofturn quondam lohannis Blakday in cadem cum decem acris et tribus pcrdcatis tcrre 
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arabilis in territoriis de Douuedale et Hesil iacentibus, quarum, tres acre iacent super Birkdif in territoric, de 

Douuedale et tres acre et dimidia iacent in croftis de Douuedale, una videlicet super quam dictum toftum 

situm est et abuttat versus orientern et alia iuxta terram quondam Mathei de Douuedale et se extendit ab alta 

via usque ad rivulurn eiusdern viUe et tertia iuxta Hamund croft et se extendit versus Canwisrode et dimidia 

acra terre inter ten-am quondam Petri de Douuedale et terram Alexandri Wawarn de HesiL Quatuor autem 

acre cum una perticata iacent super Munkestoft in territoric, de Hesil abuttantes super Heseker propinquiores 

terre lbome Longi de Hesel in dicta cultura ex parte orient[ali]; tcnend' et habend' dicto Ricardo filio nome 

et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus pertinendis 

suis et aysiamentis inperpetuum, reddendo inde annuatim, nobis et successoribus nostris octo solidos argend 

ad duos anni terminos, medietatem, scilicet, ad Pentccose et aliarn medietatem ad festurn sancti Martini pro 

omni servitio, exactione et demanda. Nos igitur dictum tofturn cum dornibus ibidern constructis ac terram 

memoratam cum suis pertinendis et aysiamentis dicto Ricardo et heredibus suis sicut prescripturn est in 

omnibus et contra omnes warantizabimus et defendemus quaindiu carte feoffatorurn nostronun nobis 

warantizare poterunt. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior Richard of Warter. The predecessor of Richard of Warter died 16 August 1277 
and Richard died 26 August 1291 [Smith, Heads II, p. 439]. Various of the parcels of land described in this lease 
can be found in other transactions: the toft of William Maidenfot had been granted him by 'Mornas Wawarn of 
Woodhouse [no. 1220], 3 acres in crofts had also been granted to William Maidenfot by Robert Lang of Hessle 
[no. 1221] and the 4 acres with a perch was quitclaimed by Alexander son of lbomas Wawarn of Hessle [no. 
1226]. 

1219. Quitclaim with warranty by Alexander Wawain of 2 acres and a parcel of arable land in Hessle 
[Wragby, described]. fl 68v/p. 412 

[last half 13d, century, before 1294] 
Rmbdcr Alexander fffius Warun [or Warinij. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Alexander Wawam salutem in Domino. Novcritis me dedisse, sursum 

reddidisse et quietaclamasse pro me et heredibus meis et assignatis et successoribus quibuscumque 
inperpetuum. dominis meis prioris et conventus sancti Oswaldi de Nostel duas scras et quamdam particularn 

terre arabilis in territorio de Hesel in locis subscriptis: in campo qui dictur Munketofk, quarum una acra iacet 

cx parte australi inter tcrram Galfridi de Hesel et 11ome Longi, et altera inter Rad[ulfurn] de Hesel et 

Thornam Lane versus orientem, et dicta particula proprinquius pupplica strata; tencnd' et habend' dictarn 

terram dictis priori et convcntui in liberam, puram et perpetuarn elemosinam cum omnibus aysiamends ad 

tantam terrarn pertincntibus. Et ego dictus Alexander et heredes mei qualescumque sicut dictum est dictis 

dominis meis priori et convcntui warantizabimus, acquictabimus et defendcmus contra omnes homines, dotes 

mulierum, iudcos, impignorationes et debitores quoscumque. In cuius rei testimoniurn et cetera. VY69d 

Note: Date based on occurrences of Alexander Wawain and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
Alexander Wawain was mentioned in land transactions issued by Prior Richard Warter of Nostell Priory [nos. 
1218,1223, M4] which suggests an active adult fife in at least the last quarter of the 13th century although the land 
quitclaimed here was probably part of that which his father leased from Nostell Priory from its early as 1255 [no. 
750]. 
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1220. Sale with warranty by Thomas Wawain of Woodhouses to William Maidenfot of St Oswald of 
an acre of land in the field of Douuedale [Hessle, Wragby, described], rendering annually to Thomas 
a half Penny. For this William gave to Thomas a sum of money. fl 69r/p. 413 

[4 January 1255 x 26 August 1291] 
Rmbrk Carta"fbomeWarindeWod. 

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Wawain de Wodehouses dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi WiUelmo Maydenfot de sancto Oswaldo pro quadam summa peccunie quam mihi dedit 

premanibus unarn acram terre in campo de Douuedale, illam viddicet quc iacet super Birldnclif in duobus 

locis, unde dimidia acra iacet infra terras dicti Willelmi Maydenfot et alla dimidia acra inter terram dicti 

WiUelmi et terram lohannis Cawis; tenend' et habend' dicto WiUelmo et heredibus suis vel cuicumque 

assignare voluerit inperpetuum libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus libertatibus et aysiamentis tante 

tcrre spcctantibus infra villarn et extra, reddendo inde annuatim clicto Thome et heredibus suis unum obolum 

in die natalis Domini pro omni seculari servitio et dernanda. Et ego lbomas et heredes mei predictam acram 

terre predicto Willelmo et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit pro predicto servitio, in omnibus et 

contra omness homines wumdzabimus, acquietabimus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, concessio et 

presentis mee confirmatio robur perpetue firmitatis optineat presens scripturn sigilli mci impressione roboravL 

Ms testibus etcetera. 

a ms corrected from omnibus. 

Note: Date based on Thomas Wawain of Hessle. Ilomas Wawain leased a bovate of land from Prior William 
Clifford of Nostell Priory as early as 4 January 1255 [no. 7511. His son Alexander later quitclaimed this land to 
Nostell Priory and it was subsequently leased at fee farm by Prior Richard Warter to Adam son of Hugh 
Castleford which provides the latest limit of this document [nos. 1223-24, see for dating]. 

1221. Confirmation with warranty by Robert [Long] of Hessle to William Maidcnfot of St Oswald of 3 
acres of land in the field of Douudale [Hessle, Wragby, various locations described], rendering 
annually to Robert a half-penny. For this William gave to Robert a sum of money. f169r/p. 413 

Past half 131h centuiry, before 1294] 
Rubric Carta Roberti de Hesel. 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Hesel ded4 conccssi et hac presenti carta mea confirrnavi 

Willelmo Maydenfot de sancto 0swaldo pro quadarn summa pcccunie quarri mihi dcdit premanibus trcs acras 

terre in campo de Douuedale, cuius terre una acra iacet inter Hamund croft et terram 7bome Wawain, unde 

unum capud buttat versus Cawisrode et ahud versus stratarn regiarn que ducit spud Danekast[er] et din-Lidia 

acra iacet inter tetras Mathei de Douuedale et dirnidia acra iacet inter terram Petri fiIii Roberti et terram 

Thorne Wawain et dimidia acra iacet super Birkinclif inter terram Henrici Welp et terrarn Torric Vd Wawain et 
din-ddia acra terre iacet in alio loco super Birkinclif inter terram Ricardi Uttine et terrarn 7borne Wawain; 

tenend' et habend' dicto Willelmo et heredibus suis vel cui assignare voluerit inperpetuum libere, quiete, 

pacifice et integre cum onu-Aibus libertatibus et aysiarnentis ad ipsam tertam pertinentibus infra villarn et extra, 

reddendo inde annuatim dicto Roberto Long' et heredibus suis unum obolum in die natalis Dornini pro ornni 

seculad servitio et demanda. Et ego Robertus Long' et heredes mei predictas tres acras terre cum ornnibus 

pertinendis suis predicto Willelmo et heredibus suis vel cuicumque assignaverit pro prcdicto servitio in 

omrjibus et contra omnes hon-dnes warantizabimus et acquictabimus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, 

concessio et prcsentis carte nice confirmatio robur perpetue firmitatis optineat, presens scripturn sigilli mei 
inpressionc roboravL Hiis testibus etcetera. 
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Note: Date based on association with William Nfaidenfot and lbomas Wawain. Robert Long held land in the 
time of Thomas Wawain [no. 1222]; lbomas Wawain of Hessle leased land from Nostell Priory as early as 4 
January 1255 [no. 751]. William Maidenfot purchased land from lbomas Wawain and William is mentioned in 
transactions issued 1277 x 1291 [no. M4]. The active lives of William Maidentot and -Momas Wawain were 
during the last half of the 13th century and by association the same time frame may be assigned to Robert Long. 
Ile land and tenants described here were also found in other transactions during the rule of Prior Richard Warter 
c. 1277 x 1291 [Smith, Heads 11, p. 4391 (nos. 1218,1225]. 

IM. Confirmation by Thomas Wawain of Prestonwoodhouses to Mathew of Douudale son-in-law of 
Adam Losepurse of half an acre of land in the crofts of Douuedale in the fee of Hessle [Wragby, 
described], rendering annually to Thomas 3 half-pence [of 11/2a]. fl 69r/p. 413 

(4january 1255 x 26 August 12911 
Rubric Carta Thome Warin de Preston Wodehuses. 

Sciant presentes ct cetera quod ego Thomas Wawain de Presetonwodehouscs dedi, conccssi ct hac presend 

carta mca confirmavi Matheo de Douuedale genero, Ade Losepurse pro quadam summa peccunie quam mihi 

dedit premanibus dirnidiarn acram terre iacentem in croftis de Douuedale in feodo de Hesel inter terrarn dicti 

Mathei et terram Roberti Longi dc Hesel et abuttat super rivulum de Douuedale et stratarn regiam que tendit a 

Pontefracto versus Douuedale; tcnend' ct habend' dc me et hercdibus meis dicto Mathco, et hercdibus suis 

sive assignatis libere, quiete et integre inperpetuum cum omnibus libertatibus et aysiamentis ad tantam terram 

eiusdem feodi spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis tres obolos ad duos terminos, 

scilicet unurn denarium ad festurn sancti Martini ct unum. obolurn ad Pentecostcn pro omni servitio, exactione 

et dcmanda. Et ego Thomas et heredes mei dictam. dimidiam acram terre dicto Matheo et heredibus suis sive 

assignatis pro predicto servitio in omnibus et contra omnes hon-dnes inperpetuum warantizabimus, 

acquietabimus et defcndemus. In cuius rei testimonium presend scripto siginum meurn pro me et heredibus 

meis apposuL Hiis testibus etcetera. VY694 

Note: Date based on Iliomas Wawain and occurrence of Mathew of Douudale. lbomas Wawain leased a bovate 
of land in Hessle from Nostell Priory as early its 4 January 1255 the earliest limit of this transaction [no. 751]. 
Matthew Douudale is mentioned holding this half acre in a transaction which occurred during the rule of Prior 
Richard Warter of Nostell Priory which was issued as late as 26 August 1291 [no. 1218]. Also see the transaction 
of Robert L)ng of Hessle for an occurrence of Matthew [no. 1221]. 

IM. Quitclaim by Alexander Wawain son of Thomas Wawain of Hessle of all right and claim of a 
dwelling [mansurn] and a bovate of land in Hessle [Wragby], namely that which he and his father 
Thomas held at fee farm from the prior and convent. fl69v/p. 414 

[4january 1255 x 26 August 1291] 
Rubric Carta Alexandri Wawain. 

Ornnibus Cristi fidelibus et cetera Alexander Wawain filius Tbome Wawain dc Hesel salutern in Don-! no. 
Noveritis me sursum reddidisse et omnino dc me ct heredibus mcis inperpctuum quictumclamasse dominis 

meis priori ct conventui dc sancto Oswaldo totum ius quod habui vel habere potui in uno manso et una 
bovata terre cum suis pertinendis in villa et territorio de Hesel, quarn quidem bovatam terre 11omas Wawain 

pater mcus et ego de cisdem priore et conventu ad fcodi firmarn tenuimus. Ita quod nec ego Alexander 

predictus nec heredes mei nec aliquis vcl ahqua ex parte nostra in prcdicta bovata terre cum suis pertinentfis dc 

cctero ius vcl clamium poterimus vendicare vel cxigcre. In cuius rei testimonium. 
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Note: Date based on subsequent lease of this land by Prior Richard Warter of Nostell Priory. Tl-ýs is the same 
bovate which 17homas Wawain had leased from Prior William Clifford of Nostell Priory 4 January 1255 x 1264 
which provides the earliest Emit of this quitclaim [no. 751]. This was the land, less that which Thomas had sold to 
William Maidenfot and Richard of Cowick, which was subsequently leased to Adam son of Hugh of Castleford by 
Prior Richard Wartcr whose death provides the latest limit [nos. 1218,1220,1221,1224]. 

=. Lease at fee farm in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent to Adam son of 
Hugh of Castleford of a dwelling [mansum] and a bovate of land in Hessle [Wragby], except the land 
of the bovate which Thomas and Alexander Wawain sold to William Maidenfot of Douudale and to 
Richard of Cowick, rendering annually to the canons 10s of silver. fl69v/p. 414 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rmbric- Carta Ricardi prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera frater Ricardus prior et conventus de sancto Oswaldo de Nostell' salutem. 
Noveritis nos concessisse et ad feodi fumam dimisisse Adc filio Hugonis de Castelford unum mansum cum 

una bovata terre in villa et territorio de Hesel, Mud videlicet mansum cum dicta bovata terre quam Alexander 

filius Thome Wawain de nobis quondam tenuit, excepta terra dc cadem bovata terre per eosdem 71omam et 
Alexandrum Willelmo Maydenfot de Douuedalc et Ricardo de Couwic assensu nostro, prius vendita et 

concessa; tenend'et habend' dicto Ade et heredibus suis vel assignatis exceptis Iudeis et viris religiosis alfis de 

nobis et successoribus nostris libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus pertinentiis suis et aysiamcnds 
libertatibus et communis infra vMam de Hesel et extra tante terre pertinentibus, reddendo inde annuatirn 

nobis et successoribus nostris decem solidos argentiý medietatem scilicet ad Pentecosten et aliam mcdietatem 

ad fcsturn sancti Martini pro omni servitio secularL consuetudine et demanda ad nos pertinente. Nos vero et 

successores nostri dictum mansum cum dicta bovata terre et suis pertinendis dicto Ade et heredibus suis sicut 

predicturn est contra omnes hon-dnes warantizabimus quamdiu fcofatores nostri nobis warantizare poterunt. 
In cuius rei testimonium tam nos quam dictus Adam huic scripto in modo cyrograffi confecto sigiUa nostra 
duximus alternatim apponenda. Testes capitulo nostro. 

Note- Date based on rule of Prior Richard Warter of Nostell Priory. The predecessor of Richard of Warter died 
16 August 1277 and Richard died 26 August 1291 [Srnid-4 Heads II, p. 439]. This land had been quitclaimed by 
Alexander Wawain son of Thomas Wawain of Hessle [no. 1223]. The land sold by Thomas Wawain and his son 
Alexander to William Maidenfot mentioned here probably included the land described in nos. 1220-21 although 
there may have been fin-ther grants to William Maidenfot which did not survive in the Cartulary [see Chapter V). 
The land granted to Richard of Cowick was probably that described in Prior Richard Warter's lease [no. 12181. 
Adam son of Hugh of Castleford may have been the brother of William son of Hugh of Castleford who occurred 
17 December 1318 x 20june 1328 its a tenant of Nostell Priory (no. 759). Another Hugh of Castleford, rector of 
Crofton, occurred some time between c. April 1154 x 1264 [no. 236]. 

1225. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Alcot Martin of Hessle to Prior 
William and the canons of St Oswald of half an acre of arable land lying in the field Birkinclif in 
Hessle [Wragby, described]. fl69v/p. 414 

[4 January 1255 x 16 August 1277] 
Rubric Carta Alcot Martin de Hesil. 

Universis presens scripturn et cetera Alcoc Martin de Hesel salutern in Domino. Noverit universitas vestra me 
dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse domino WiUdmo priori et conventui de sancto 
Oswaldo de Nostel et corurn successoribus dimidiam scram terre arabilis in territorio de Hesel iacentern in 

Birkinclif inter ten-am Willclmi Maydenfot ex parte orientis et terram Henrici Welp' ex parte occidentis; 
tenend' et habend' dictis priori et conventui et eonun successoribus de me et heredibus meis in hberan-4 
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puram. et perpetuarn elemosinam solutam et quietarn ab omni seculad servitio, et exactione inperpetuum. Et 

ego et heredes mei et successores predictam. dimidiam acram terre sicut prescripturn. est prenominatis priori et 

conventui ct eorum, successoribus in omnibus et contra, omnes homines, mulierum dotes et quoscumque 
debitores meos warantizabimus, aquietabimus et defendemus. Ut omnia prernissa rata permaneant et 
inconcussa presens scripturn, sigil mei impressione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior William Clifford of Nostell Priory. I'lie predecessor of William of Clifford 
died 4 January 1255 and William died 16 August 1277 [Smith, Headr 11, pp. 438-39]. This half acre Was probably 
that which Gilbert Golde once held and which was leased by Nostell Priory to Serlo of Brarnham, quitclaimed by 
his son Adam and then leased to Henry son of Philip of Ackworth [nos. 770,1227, M8]. The lease to Henry son 
of Phillip could have occurred no earlier than 16 August 1277 [the date of Prior William's death and the earliest 
date of Prior Richard's rule] and thus this document must be attributed to Prior William Clifford. 

1226. Quitclaim by Alexander son of Thomas Wawain of Hessle of all right and claim to 4 acres and 
a perch of arable land in Hessle [Wragby, various locations described] and the annual rent of 2d 
which William Maidenfot tendered for 11/2 acres of land in the field and the crofts of Douuedale 
[Hessle, Wragby]. ffl69v-170r/pp. 414-15 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubdr Carta Alexandri fibi Thome Wawain de Hesil. 

Sciant prescntes et futuri cluod. ego [Aexe donedfor deledon] Alexander filius Thome Wawain de Hesel sursum 

reddidi et omnino de me et heredibus meis inperpetuum quietumclamavi dominis mcis priori et convcntui de 

sancto Oswaldo quatuor acras et unam perticatam terre arabilis in territorio de Hesel iacentes, quaturn tres 

acre et tres perticatc iacent super Munkestoft in territorio predicto propinquiorcs terre Tbomc Iongi dc Hcsel 

in dicta cultura ex parte occidcntis abuttantcs super Hcseker, dimidia autem. acra, iacet in Blakebuttcs divisim 

inter tetras predicti Thome et Alkoc Martin ct Thome Withhouue cum redditu. duorum dcnariorum quem 

Willelmus Maydenfot mihi annuatim. reddere solcbat pro una acra, terre et dimidia in campo de Douucdale 

super Birkinclif et in croftis VY70d ville predicte infra tetras predicti Willehri iacentibus. Ita quod nec ego 

Alexander predictus nec heredes mei nec allquis vel aliqua cx parte nostra in predicta terra cum suis 

pcrdnendis et aysiamends cum redditu duorum denariorum per annum ius vel clarnium de cetero poterimus 

vendicare vel exigere. In cuius et cetera.